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Tanıtıcı Bilgi 

 
Başarımlar 

 
Yıldız Teknik Üniversitesi SPARK (Space and Art Kitchen) 
Kulübünün Space/Uzay kısmını oluşturan Yıldız Rover ve 
Yıldız Uydu farklı disiplinleri ortak hedefleri doğrultusunda 
buluşturarak ulusal ve uluslararası yarışmalara hazırlanan 
takımlardır. 
Roverların yapısında amaçlarına göre; sensörler, hareket 
sistemleri, manipülatörler, bilimsel analiz üniteleri vb. gibi 
birden fazla donanım bulunur. 
Bu donanımlar ve ilgili yazılımlar eşliğinde aracımız birden 
fazla alanda iş görmeye yatkındır. Barındırdığı özellikleri ile 
Tarımsal İKA karakteristiklerine kolayca adapte olabilen 
aracımız, mobilitesi yüksek bir insansız araç olduğundan ötürü 
birçok farklı projeye uyarlanabilir niteliktedir. 
Takım olarak sene içinde 4 yarışmaya katılıyoruz, bunlar: 
Amerika Birleşik Devletleri Utah'ta NASA desteğiyle düzenlenen 
University Rover Challenge (URC) 
T3 Vakfı tarafından her yıl ülkemizde düzenlenen TEKNOFEST- 
İnsansız Kara Aracı kategorisi Türkiye İstanbul'da TUA ve 
TÜBİTAK desteğiyle UKET tarafından gerçekleştirilen Anatolian 
Rover Challenge (ARC) 
Polonya Kielce'te Avrupa Uzay Ajansı tarafından düzenlenen 
European Rover Challenge (ERC) 

 
European Rover Challenge (ERC) 
yarışmasında 2022 yılında 
Polonya’daki finallerde yarışmaya hak 
kazanan iki Türk takımdan biri olarak 
yarışmayı 10. sırada tamamladık. 
2021 yılında 3. ödülü aldığımız TEKNOFEST’te 
‘Tarımsal İnsansız Kara Aracı’ kategorisinde 
2022 yılında aracımızın gösterdiği performans 
sonucu 1.lik Ödülü ve ‘Sunum Özel Ödülü’nün 
sahibi olduk. 
2022 yılında University Rover Challenge (URC) 
yarışmasında bütün aşamaları tamamlayarak 
ABD Utah’da gerçekleşen finallere gitme hakkı 
kazandık katılan 99 takım arasından 24. ve 
finallere katılım sağlayabilen tek Türk takımı 
olarak yarışmayı tamamladık. 
2022 yılında ilk kez düzenlenen 
Anatolian Rover Challenge (ARC) 
yarışmasına katıldık. Yarışmayı 5.lik ile 
bitirirken Türk takımları arasında 1. sıradaydık. 

 

 

Destek Talepleri 

 
Teknik anlamda malzeme desteği. 
Her türlü takım giderleri için genel maddi 
desteği. 
Takımın katılmış olduğu yarışmalar konaklama 
ve ulaşım için uçak, tren ve otobüs bileti 
desteği. 
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